
 

 
Appel d’offres 24-0491   

 

  

 

Date d’ouverture : 8 novembre 2024 

 

Description : Ford F-250 2013 et Ford F-250 2014, à Amos. 

 

Responsable : Joëlle Carine Koundou Téléphone : 514 334-7727 

      JoelleCarine.Koundou@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 550613                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE. AUTOMATIQUE 4X4, 6,2L       

              STATUT: REMISÉE LE 31 JUILLET 2024 

              LE MAÎTRE-CYLINDRE ET CERTAINES PIÈCES DU SYSTÈME  

              HYDRAULIQUE SONT INCLUS DANS LA VENTE.  

              LE TREUIL, LE GYROPHARE, LA RADIO ET LE CHARGEUR  

              POUR TÉLÉPHONE NE SONT PAS INCLUS DANS LA VENTE.   

              Marque: FORD             

              Modèle: F250             

              Série: 1FT7X2B69DEA14155    

              Ident.: 130048           

              Odomètre: 110,193 KM                

              Année: 2013     

              PROBLÈMES CONNUS: PROBLÈMES LIÉS À LA PLATE-FORME,  

              LE CHÂSSIS  

              DE LA PLATE-FORME EST À REFAIRE, LE « MASTER SWITCH » 

              SEMBLE DÉFECTUEUX, LE SYSTÈME ÉLECTRIQUE EST À REFAIRE AU  

              COMPLET, LE SYSTÈME HYDRAULIQUE N’EST PAS FONCTIONNEL.  

              REMORQUAGE REQUIS. SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ..................................  4,003.00$ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 550629                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE. DIESEL, AUTOMATIQUE 6,7 L   

              STATUT: REMISÉE LE 13 JUILLET 2024  

              Marque: FORD             

              Modèle: F250             

              Série: 1FT7X2BT7EEB10373    

              Ident.: 140539           

              Odomètre:   215,336 KM    -            

              Année: 2014     

              PROBLÈMES CONNUS: L’ACCÉLÉRATEUR NE FONCTIONNE PAS   

              TOUJOURS.  

              DIRECTION, TÉMOINS LUMINEUX DU SYSTÈME FAP ET SACS 

              GONFLABLES ALLUMÉS. PEINTURE À FAIRE À CERTAINS ENDROITS 

              UN BANC ARRIÈRE MANQUANT 

              REMORQUAGE REQUIS.  SANS GARANTIE                            

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ..................................  3,758.90$ 

 

 

              Les lots 1 et 2 sont entreposés au: 

 

              MINISTÈRE DE L’ENVIRONNEMENT, DE LA LUTTE CONTRE 

              LES CHANGEMENTS CLIMATIQUES, DE LA FAUNE ET DES PARCS  

              41, RUE DES PAPETIERS                    

              AMOS (QUÉBEC) J9T 0A4 

 

mailto:JoelleCarine.Koundou@cag.gouv.qc.ca

